

**PASVALIO SPORTO MOKYKLOS
DIREKTORĖS RASOS BALČIAUSKIENĖS
2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

2025-02-25 Nr. PVI-66

2024 m. sausio 30 d. Nr. 1

Pasvalys

**I SKYRIUS
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS**

2024 metais Pasvalio sporto mokyklos veikla buvo vykdoma vadovaujantis Pasvalio sporto mokyklos 2023-2025 metų strateginiu planu bei 2024 metų veiklos planu. Įgyvendindama strateginį planą, mokykla teikė kokybiškas, šiuolaikinius lūkesčius bei klientų poreikius atitinkančias paslaugas.

2023-2025 metų strateginiam planui įgyvendinti buvo nusimatyti trys strateginiai tikslai ir uždaviniai jiems įgyvendinti:

1 tikslas. Gerinti ugdymo kokybę.

2 tikslas. Stiprinti materialinę bazę, kurti saugią ir jaukią mokyklos aplinką, didinti sporto paslaugų kokybę ir prieinamumą.

3 tikslas. Puoselėti bendruomeniškumą ir partnerystę sveikatingumo ir fizinio aktyvumo skatinimo srityje.

1. Gerinti ugdymo kokybę.

Mokiniamis sudarytos puikios sąlygos treniruotėms ir pasiruošimui siekiant aukštų sportinių rezultatų. 2024 metais 52 procentai mokinių užfiksavo savo asmeninę pažangą. Už pasiektus aukštus sportinius rezultatus apdovanoti 57 mokiniai.

Mokiniai dalyvavo šalies ir tarptautiniuose sporto renginiuose, žaidynėse, pirmenybėse, turnyruose, puoselėjo saviraiškos kompetencijas, užėmė prizines vietas. Kad sėkmingiau pasiruošti vyksiančioms svarbiausioms sezono varžyboms, buvo organizuojamos meistrų stovyklos. Stovyklų metu mokiniai ugdė socialines emocines kompetencijas, tobulėjo fiziškai ir psichologiškai. Didelė garbė, kai Sporto mokyklos auklėtinių rezultatai yra puikūs ir jie yra pakviesti atstovauti Lietuvos rinktinėms. Lietuvos federacijų rinktinėms priklauso šių sporto šakų atstovai: 4 bokso, 2 dziudo, 1 rankinio, 2 lengvosios atletikos.

Mokytojai nusimatė profesinio tobulėjimo kryptis, tobulino asmenines ir profesines kompetencijas dalyvaudami mokymuose, seminaruose, konferencijose. Parengtoje 40 val. kvalifikacijos tobulinimo programoje „Emocinis raštingumas ir psichologinio klimato gerinimas įstaigoje“ dalyvavo visa pedagogų bendruomenė ir mokyklos administracija. Didelis dėmesys buvo skiriamas bendradarbiavimo ir keitimosi gerąja praktika tarp mokytojų skatinimui. Mokytojai vedė atviras integruotas treniruotes tarp atskirų sporto šakų. Per metus stebėta ir išanalizuota 24 užsiėmimai įvairiais ugdymo kokybės aspektais.

Visus metus buvo skelbiama atranka tinklinio mokytojo pareigoms eiti. Ir tik metų pabaigoje vykusiam konkurse, dokumentus pateikė ir konkursą laimėjo jaunas tinklinio mokytojas, kuris darbą Sporto mokykloje pradeda 2025 metais. Planuojame komplektuoti dvi pradinio ugdymo grupes.

Bendradarbiaujame su sporto specialistais rengiančiomis aukštosiomis mokyklomis, kurios rengia motyvacines priemones. Mokyklų atstovai atvažiuoja pristatyti programų baigiantiems sporto mokyklą mokiniams. Kasmet į aukštąsias mokyklas, kurios ruošia sporto programų specialistus

išvažiuoja studijuoti po keletą mūsų mokyklą baigusią mokinių. Tikimės, kad baigę studijas, jie grįš dirbti ten, kur pradėjo savo sportinę karjerą.

2. Stiprinti materialinę bazę, kurti saugią ir jaukią mokyklos aplinką, didinti sporto paslaugų kokybę ir prieinamumą.

Praeitais metais buvo stiprinama materialinė bazė, kuriama saugi ir jauki mokyklos aplinka, didinama sporto paslaugų kokybė ir prieinamumas. Įsigijome daug inventoriaus, ugdymo priemonių. Atnaujinti treniruoklių salėje esantys treniruokliai: pervilkto odinės dalys; perdažytos metalinės konstrukcijos.

Sporto paslaugomis besinaudojančių asmenų skaičius kasmet didėja. Sporto bazes, laisvu nuo Sporto mokyklos mokiniams vykstančių treniruoklių laiku, nuomojasi vis daugiau sporto klubų, NVŠ tiekėjų. Mokykloje vykdomos seniūnijų žaidynės, rajono pirmenybės, moksleivių žaidynės, veteranų varžybos, ugdomosios veiklos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikams, bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams, kitos projektinės veiklos.

Bendradarbiaujama su įvairiomis įstaigomis ir organizacijomis:

Pasvalio švietimo pagalbos tarnyba, Pasvalio socialinių paslaugų centras, Panevėžio profesinio rengimo centras, Pasvalio l/d „Liepaitė“, Pasvalio Lėvens mokykla, VŠĮ „Socialinė iniciatyva“, Pasvalio rajono sergančiųjų diabetu draugija „Sveikata“, „Pasvalio Svalios progimnazija, Pasvalio Riešuto mokykla, Panevėžio policijos komisariatas, Pasvalio rajono Pumpėnų gimnazija, Pasvalio rajono Vaškų gimnazija, Pasvalio rajono Saločių A. Poškos pagrindinė mokykla, Pasvalio rajono Joniškėlio G. Petkevičaitės – Bitės gimnazija, Žygimantas Matulas, Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Pasvalio bendrija, Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, Lietuvos paplūdimio rankinio asociacija, Lietuvos plaukimo federacija, Lietuvos lengvosios atletikos federacija, Pasvalio rajono neįgaliųjų draugija, Sveikatinimo ir šiaurietiško ėjimo klubas EGO SANUS, Pasvalio sporto mokykla, Pasvalio lopšelis-darželis Žilvitis, Lietuvos bokso federacija, Asociacija „Sveikata“.

Didžiausia problema šiuo metu ir sunkiausiai įgyvendinamas strateginis uždavinys – Pasvalio sporto mokyklos parko stadiono pagrindinio pastato, žiūrovų tribūnų, bėgimo takelių rekonstrukcija. Norint dalyvauti skelbiamuose konkursuose, reikia paruošti techninį projektą. bendradarbiaudami su Pasvalio rajono savivaldybe planuojame parengti techninį projektą.

3. Puoselėti bendruomeniškumą ir partnerystę sveikatingumo ir fizinio aktyvumo skatinimo srityje.

Per metus sporto mokykla organizavo ir vykdė 455 sportinius renginius, varžybas:

Rajono seniūnijų žaidynių varžybos (devynios seniūnijos): plaukimo; šaškių; tinklinio; stalo teniso; krepšinio (3x3); futbolo; paplūdimio tinklinio; svarsčių kilnojimo; virvės traukimo.

Rajono pirmenybių varžybos: krepšinio pirmenybės; salės futbolo pirmenybės; tinklinio pirmenybės; rankinio pirmenybės; veteranų krepšinio pirmenybės; futbolo (8x8) pirmenybės; lauko teniso pirmenybės.

LMŽ bendrojo ugdymo mokyklų žaidynių varžybos: lengvosios atletikos keturkovės merginų ir vaikų (2012 m. ir jaunesnių); lengvosios atletikos (mišri, 2006-2010 m. bei jaunesnių) kroso estafėčių; lengvosios atletikos atskirų rungčių merginų ir vaikų (2006-2010 m. ir jaunesnių); futbolo 5x5 vaikų (2012 m. ir jaunesnių); futbolo 5x5 merginų (2010 m. ir jaunesnių); kvadrato mergaičių (2012 m. ir jaunesnių); kvadrato berniukų (2012 m. ir jaunesnių); kvadrato mišrių (2014 m. ir jaunesnių); zoninės kvadrato mergaičių (2012 m. ir jaunesnių); zoninės kvadrato berniukų (2012 m. ir jaunesnių); zoninės kvadrato mišrių, (2014m. ir jaunesnių); šaškių mišrių, (2010 m. ir jaunesnių); stalo teniso vaikų ir merginų (2009 m. ir jaunesnių); plaukimo berniukų (2015 m. ir

jaunesnių); plaukimo mergaičių (2015 m. ir jaunesnės); tinklinio vaikinų ir merginų (2009 m. ir jaunesnių).

Pravesta tradicinė neįgaliųjų sporto šventė, kurioje dalyvavo dalyviai iš visos Lietuvos ir svečiai iš Latvijos. Sporto mokyklos komanda šiam prasmingam renginiui organizavo rungtis, atitinkančias neįgalių žmonių poreikius, vykdė teisėjavimą, medicininę priežiūrą viso renginio metu.

Pasvalio miesto šventės metu Sporto mokyklos mokytojai organizavo įvairias sportines ir edukacines užduotis miestelėnams ir šventės svečiams. Organizatorius sportui ir renginiams pravedė krepšinio 3x3 ir futbolo 8x8 varžybas.

Sporto mokykla bendradarbiaujant su Pasvalio rajono savivaldybe padėjo suorganizuoti ir pravesti Panevėžio apskrities savivaldybių darbuotojų sporto žaidynės, prisidėjo organizuojant Vaikų vasaros uždarymo sporto šventę, kurioje vyko įvairūs sportiniai konkursai ir varžybos.

Skatinamas bendravimas ir bendradarbiavimas tarp mokytojų, mokinių, vykdomos bendros veiklos. Vyko draugiški futbolo, krepšinio turnyrai. Birželio mėnesį Sporto mokyklos parko stadione vyko tradicinė sporto šventė, kurioje dalyvavo mokyklos mokytojai, mokiniai ir tėvai.

Mokyklos tinklapyje skelbiama visa svarbiausia informacija apie vyksiančius ir vykusius renginius, mokinių pasiekimus. Facebook mokyklos paskyrą stebi 11800 sekėjų būrys. Joje skelbiama informacija visuomet sulaukia daug patiktukų ir komentarų. Ją dalinasi kitų miestų ir rajonų gyventojai, mėgstantys lankytis Pasvalio sporto mokyklos baseine.

Apie mokyklos ir baseino veiklą socialiniuose tinkluose ir rajoniniame rajono laikraštyje per metus parašyti 294 straipsniai.

Per 2024 metus Pasvalio sporto mokyklos baseine vykdomose mankštose dalyvavo 2469 lankytojai.

Vyko tradiciniai renginiai: Rugsėjo 1-osios renginys; Kalėdinis rankinio turnyras; Tarptautiniai turnyrai, Sporto šventė Pasvalio parko stadione; Neformaliojo ugdymo pažymėjimų teikimo šventė.

Mokymo plaukti programoje 2024 metais dalyvavo 1258 mokiniai.

Sporto mokykla organizavo ir vykdė tęstinius projektus: „Sveikam kūne-sveika siela“, „Emociškai saugi boksinių vasara“, „Bėgikų vasara“, „Krepšininkų stovykla“.

Įgyvendinant projektą „Pasvalio sporto mokyklos lauko erdvių atnaujinimas“ sporto mokyklos automobilių aikštelėje pasodinti 8 raudonieji klevai pagerino teritorijos estetinį, ekologinį ir praktinį vaizdą. Šie medžiai suteikia jaukumo, mažina stresą, skatina psichologinę gerovę ir gerina įstaigos įvaizdį. Augdami jie slopins triukšmą, filtruos teršalus ir prisidės prie oro kokybės gerinimo. Be to, klevai taps svarbia ekosistemos dalimi, teikdami prieglobstį paukščiams ir vabzdžiams, taip skatindami aplinkos biologinę įvairovę.

Projektą „Fizinio aktyvumo skatinimas nuo kūdikystės“ ir „Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos rekomendacijų įgyvendinimo 2024 m. priemonių plano“ metu Pasvalio rajono gyventojams buvo suteikta galimybė pasinaudoti nemokamomis mankštomis, kurias Sporto mokyklos baseine vedė kineziterapeutė. Įvairių amžiaus grupių ir socialinių sluoksnių žmonėms buvo suteikta galimybė naudotis aukštos kokybės sveikatinimo paslaugomis. Specializuoti užsiėmimai pagerino dalyvių fizinę ir emocinę savijautą, sumažino stresą ir prisidėjo prie geresnės gyvenimo kokybės. Inicatyva skatino sveikos gyvensenos įpročius, socialinį bendravimą ir stiprino bendruomenės ryšius, įrodydama tokių projektų reikšmę sveikesnės ir vieningesnės visuomenės kūrimui.

II SKYRIUS METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Užtikrinti efektyvų mokyklos valdymą.	Mokyklos veiklą reglamentuojantys dokumentai atitinka teisės aktų reikalavimus.	1. Iki 2024 m. balandžio 1 d. patvirtinta atnaujinta mokyklos darbo apmokėjimo sistema. 2. Viešųjų pirkimų sutarčių, kurias privaloma viešinti CVP IS skaičius, 100 proc. 3. Įgyvendintos kontroliuojančių ir priežiūrą vykdančių institucijų rekomendacijos. 4. Finansinis įsiskolinimas 2025 m. sausio 1 d. mažesnis už įsiskolinimą 2024 m. sausio 1 d. 5. Patvirtinta Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika.	1. Darbo apmokėjimo sistema buvo atnaujinta ir patvirtinta 2024 m. rugsėjo 20 d. įsakymu Nr. DV-98 ir 2024 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. DV-164. 2. Viešųjų pirkimų sutartys CVP IS viešinamos 100 proc. 3. Įgyvendintos Kontrolės ir audito tarnybos pateiktos rekomendacijos: 2024-07-08 Nr. KS-49 2024-07-11 Nr. KS-52 2024-09-06 Nr. KS-56 2024-09-09 Nr. KS-57 2024-11-19 Nr. KS-72 4. 2024 metus baigėme be finansinio įsiskolinimo, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs. 5. Parengta ir 2024-12-30 įsakymu Nr. DV-166 patvirtinta Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika.
1.2. Užtikrinti saugią, tobulėti skatinančią, ugdymo(si) aplinką ir mokymosi pagalbą įvairių gebėjimų	Sukurta emociškai ir fiziškai saugi ugdymo aplinka, atsižvelgiant į universalaus dizaino principus.	Pateikta paraiška dalyvauti 2024 m. konkurse „Kuriamo jaukią ugdymo aplinką“.	Užtikriname, kad mokyklos ugdymo(si) aplinkos būtų pritaikytos įvairių gebėjimų mokiniams. Kuriamo emociškai saugias ugdymo(si)

mokiniams, siekiant kiekvieno mokinio ūgties.			aplinkas, kuriose kiekvienas mokinys galėtų jaustis reikalingas, siekti rezultatų pagal savo gebėjimus. Dalyvavome konkurse „Kuriame jaukią mokyklos aplinką“.
1.3. Užtikrinti tikslingą mokytojų kompetencijų ir kvalifikacijos tobulinimą.	Veikia paveiki ir tikslinga mokytojų kompetencijų ir kvalifikacijos tobulinimo sistema.	1. Iki 2024 m. balandžio 15 d. nustatyti mokytojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai. 2. Iki 2024-12-31 organizuoti ne mažiau kaip 2 seminarai visiems mokyklos mokytojams pagal nustatytus prioritetus.	1. 2024-03-14 dienos Mokytojų tarybos posėdyje aptarus silpnąsias ugdymo(si) grandis, nustatytos trys Mokyklos kvalifikacijos tobulinimo sritys: 1) Šiuolaikinių ugdymo metodų taikymas treniruotėse; 2) Sportuojančio žmogaus mityba ir higiena; 3) Stresinių situacijų valdymas. 2. 2024-06-12 ir 13 dienomis Palangoje suorganizuotas dviejų dienų, 16 valandų seminaras visai Sporto mokyklos bendruomenei „Stresinių situacijų valdymas darbinėje ir asmeninėje aplinkoje“. 2024-10-02 Sporto mokykloje suorganizuotas seminaras mokytojams „Sportuojančio žmogaus mitybos strategijos sveikatai ir ilgaamžiškumui“.

		3. Per kalendorinius metus panaudojama ne mažiau kaip 90 proc. mokymo lėšų, skirtų pagal mokytojų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių asmenų kvalifikacijai tobulinti.	3. Per 2024 metus mokytojų kvalifikacijos tobulinimui išleistos visos suplanuotos lėšos.
1.4. Sudaryti sąlygas nutolusių nuo rajono centro vietovių mokiniams dalyvauti mokyklos vykdomose ugdymo programose.	Mokyklos vykdomų ugdymo programų prieinamumo didinimas.	1. Nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. veikia naujos nutolusios nuo Pasvalio 2 ugdymo grupės: Vaškuose, Saločiuose. 2. Nuo 2024-2025 m. m. 5 proc. daugiau vaikų iš nutolusių nuo Pasvalio miesto mokyklų mokosi Sporto mokykloje.	1. Naujos grupės Vaškuose ir Saločiuose nesuformuotos, nes šiose mokyklose pasibaigus pamokoms, mokiniai išvežami į namus. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos išvadose teigiama, kad kokybiškas meistriškumo ugdymas galimas tik Sporto mokyklos bazėje, kurioje yra visos reikalingos sąlygos sportinio meistriškumo ugdymui. 2. 2024-2025 m. m. Sporto mokykloje sportuoja 6 procentais daugiau vaikų iš nutolusių nuo Pasvalio miesto mokyklų.

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos
2.1.	
2.2.	
2.3.	
2.4.	
2.5.	

3 Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
3.1. Padariau pakeitimus Mokyklos nuostatuose, suderinau su Mokyklos taryba ir pateikiau Pasvalio rajono savivaldybės tarybai tvirtinimui. 2024 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T1-333 buvo patvirtinti Mokyklos nuostatų pakeitimai.	3.1.1. Mokyklos nuostatai atitinka teisės aktų reikalavimus.

3.1.2. Suderinusi su Mokyklos taryba, 2024-08-05 raštu Nr. SR-65, kreipiausi į Pasvalio rajono savivaldybės Tarybą dėl turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainių už teikiamas paslaugas pakeitimų, nes gavome pastabų iš Pasvalio savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos dėl neaiškaus turinio išdėstymo patvirtintame sprendime dėl įkainių.	3.1.2. 2024 m. rugsėjo 26 d. Pasvalio rajono savivaldybės Tarybos sprendimu Nr. T1-314 patvirtinus naujus Pasvalio sporto mokyklos turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainius, aiškiai išdėstyti turto ir teikiamų paslaugų įkainiai, atitinka teisės aktus.
--	--

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
4.1.			
4.2.			
4.3.			
4.4.			
4.5.			

III SKYRIUS GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas

(pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 1 – silpnai; 2 – pakankamai; 3 – efektyviai; 4 – puikiai			
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas	1□	2□	3□	4X
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas	1□	2□	3□	4X
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas	1□	2□	3□	4X
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1□	2□	3□	4X
5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)	1□	2□	3□	4X

IV SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių	Viršijantis lūkesčius X
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Atitinkantis lūkesčius □
6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Iš dalies atitinkantis lūkesčius □
6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Neatitinkantis lūkesčių □

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

7.1. Strateginio mąstymo ir pokyčių valdymo.

7.2. Vadovavimo žmonėms.

V SKYRIUS KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI

8. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Lūkesčiai	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
8.1. Tobulinti mokyklos valdymą ir efektyvinti funkcijų įgyvendinimą.	Užtikrinamas veiksmingas mokyklos valdymas ir efektyvus funkcijų įgyvendinimas	1. Viešųjų pirkimų sutartys CVP IS viešinamos 100 proc. 2. Įgyvendintos kontroliuojančių ir priežiūrą vykdančių institucijų rekomendacijos. 3. Nėra fiskalinio įsiskolinimo 2026 m. sausio 1 d. arba jis mažesnis už įsiskolinimą 2025 m. sausio 1 d. 4. Iki 2025 m. birželio 1 d. pateikti duomenis į Sporto registrą.
8.2. Įstaigos veiklos strategija dera su savivaldybės ir šalies švietimo strategijos tikslais	Parengtas įstaigos 2026–2028 metų strateginis veiklos planas	1. Iki 2025 m. gruodžio 31 d. parengtas 2026–2028 metų įstaigos strateginio veiklos plano projektas ir suderintas su Mokyklos taryba. 2. 2026–2028 metų įstaigos strateginio veiklos plano priemonių įgyvendinimo rodikliai 100 proc. dera su Savivaldybės strateginio plano rodikliais.
8.3. Sudaryti sąlygas nutolusių nuo Pasvalio vietovių mokiniams dalyvauti mokyklos vykdomose ugdymo programose	Mokyklos vykdomų ugdymo programų prieinamumo didinimas	1. Nuo 2025–2026 m. m. 5 proc. daugiau ne Pasvalio m. mokyklų vaikų mokosi Sporto mokykloje.
8.4. Užtikrinti ugdymo kokybę siekiant aukštesnių mokymosi/ugdymosi pasiekimų.	Gerėja mokinių mokymosi rezultatai	1. Iki 2025-04-01 parengti ugdymo proceso priežiūros planą. 2. Kas ketvirtį aptartas Ugdymo proceso priežiūros plano įgyvendinimas mokytojų taryboje.
8.5. Kurti saugią ir palaikančią aplinką, palankią visapusiškam asmenybės ugdymui(si)	Užtikrinta saugi ugdymo(si) aplinka	1. Pateikta paraiška dalyvauti 2025 m. konkurse „Kuriname jaukią ugdymo aplinką“. 2. Iki 2025 m. rugpjūčio 31 d. atnaujintos Mokymosi sutartys papildant sutarties šalių teises, pareigas ir atsakomybę siekiant užtikrinti veiksmingą prevencinių priemonių įgyvendinimą.

		4. 10 proc. sumažėjo praleistų pamokų dalis (skaičius) lyginant su 2024 m.
--	--	--

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Liga, netrumpesnė nei 120 dienų.
9.2. Finansavimo trūkumas, įtakojantis numatytų užduočių įvykdymą.
9.3. Ekstremali situacija šalyje ar rajone, dėl kurios buvo sustabdytas darbas mokykloje.

VI SKYRIUS VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Pasvalio sporto mokyklos direktorės Rasos Balčiauskienės 2024 metais planuotos užduotys įvykdytos. Papildomai įvykdyta keletas neplanuotų užduočių. Mokyklos taryba siūlo direktorės metinę veiklą vertinti „viršijus lūkesčius“.

Mokyklos tarybos pirmininkas

Martynas Bindza 2025-01-30

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: „viršijanti lūkesčius“, nustatyti 0,1 didesnę pareiginės algos koeficientą.

Pasvalio rajono savivaldybės meras

Gintautas Gegužinskas 2025-02-24

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas: „**viršijanti lūkesčius**“.